
ZARZĄDZENIE NR 12/2023 
WÓJTA GMINY GRYBÓW 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia o konkursie wniosków o dotacje dla klubów 
sportowych na realizację zadania własnego Gminy Grybów w zakresie 

rozwoju sportu w roku 2023 

Na podstawie art. 30 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40) w związku z § 5 Uchwały Nr 
XXXIV/333/2021 Rady Gminy Grybów z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie 
warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Grybów w zakresie 
rozwoju sportu (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2021 poz. 7852), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Ogłaszam  otwarty konkurs wniosków o dotacje na realizację zadania 
własnego Gminy Grybów w zakresie rozwoju sportu w roku 2023. 

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1,  stanowi załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Grybów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grybów 
 
 

Jacek Migacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08710298-F7DB-402A-A395-AE344F94DD99. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 12/2023 
Wójta Gminy Grybów 
z dnia 13 stycznia 2023 r. 

Ogłoszenie o konkursie wniosków o dotacje dla klubów sportowych na 
realizację zadania własnego Gminy Grybów w zakresie rozwoju sportu w roku 

2023 

I. Przedmiot naboru wniosków 

1. W konkursie będą rozpatrywane wyłącznie wnioski o udzielenie dotacji, 
złożone przez kluby sportowe:  osoby prawne prowadzące działalność sportową 
na obszarze Gminy Grybów niedziałające w celu osiągnięcia zysku i niezaliczane 
do sektora finansów publicznych, na realizację przedsięwzięć, które w sposób 
bezpośredni przyczynią się do osiągnięcia celu publicznego Gminy Grybów 
z zakresu rozwoju sportu określonego w § 3 Uchwały  Nr XXXIV/333/2021 Rady 
Gminy Grybów z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie warunków i trybu 
finansowania zadania własnego Gminy Grybów w zakresie rozwoju sportu (Dz. 
Urz. Woj. Małop. z 2021 poz. 7852) zwaną dalej Uchwałą. 

2. Niniejszy konkurs nie dotyczy dotacji na wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej, udzielanych na warunkach i w trybie z ustawy z 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

II. Termin i warunki składania wniosków. 

1. Wnioski o dotację na realizację zadania w zakresie rozwoju sportu należy 
złożyć w terminie od 30 stycznia  2023 r. do 15  lutego 2023 r. 

2. Wypełniony i kompletny wniosek o udzielenie dotacji na realizację 
zgłaszanego zadania, sporządzony na formularzu, stanowiącym załącznik nr 1 do 
Uchwały  Nr XXXIV/333/2021 Rady Gminy Grybów z dnia 13 grudnia 2021 r. 
w sprawie warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Grybów 
w zakresie rozwoju sportu (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2021 poz. 7852) należy 
składać w siedzibie Urzędu Gminy Grybów, ul. Jakubowskiego 33, 33-330 
Grybów pokój nr 2  z zaznaczeniem na kopercie nazwy wnioskodawcy oraz 
nazwy zadania, którego dotyczy wniosek.  

III. Wysokość środków przeznaczonych na dotacje w ramach ogłoszonego 
naboru.  

Na dotacje w ramach ogłoszonego naboru wniosków na rok 2023 przeznacza 
się z budżetu Gminy 60 000 złotych. 

IV. Terminy i warunki realizacji zadań. 

1. Termin rozpoczęcia realizacji zadań należy zaplanować nie wcześniej niż 
1 marca 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08710298-F7DB-402A-A395-AE344F94DD99. Podpisany Strona 1



2. Termin zakończenia realizacji zadań - nie później niż 31 grudnia 2023 r. 

3. Wnioskodawca winien przedstawić wniosek zgodnie z zasadami uczciwej 
konkurencji, gwarantując wysoką jakość wykonania zadania w ramach celu, 
określonego w § 3 Uchwały  Nr XXXIV/333/2021 Rady Gminy Grybów z dnia 
13 grudnia 2021 r. w sprawie warunków i trybu finansowania zadania własnego 
Gminy Grybów w zakresie rozwoju sportu (Dz. Urz. Woj. Małop.z 2021 r. 
poz. 7852). 

4. Zakres zadań: 

1) Prowadzenie cyklicznego szkolenia sportowego zawodników w kategoriach 
wiekowych związanego z udziałem w systemie współzawodnictwa właściwego 
dla danej dyscypliny sportu (konkurencji), organizowanego przez związki 
sportowe w roku realizacji zadania tj. 2023; 

2) Prowadzenie programowych zajęć sportowych dla mieszkańców Gminy 
Grybów  w tym w szczególności dzieci i młodzieży, wspierających system 
szkolenia sportowego w roku realizacji zadań tj. 2023; 

3) Organizacja cyklu zawodów sportowych mających na celu sprzyjaniu 
współzawodnictwu sportowemu i osiąganiu wyników sportowych (innych niż 
opisany w pkt 1) w roku realizacji zadania, tj. 2023. 

5. Możliwe formy realizacji: 

1) Program szkolenia sportowego (systematyczne zajęcia treningowe 
indywidualne / zespołowe realizowane w ramach cykli szkoleniowych, w tym 
obozy przygotowawcze – zgrupowania sportowe), 

2) Udział we współzawodnictwie sportowym, prowadzonym przez właściwy dla 
danej dyscypliny sportu związek sportowy 

3) Udział w zawodach sportowych, realizowanych zgodnie z kalendarzem przez 
międzynarodowe federacje sportowe w określonej kategorii wiekowej, 

4) Prowadzenie programowych zajęć w ramach aktywnego spędzania czasu 
wolnego poprzez uprawianie sportu, niezwiązanych z udziałem w systemie 
stałego współzawodnictwa sportowego krajowych i lokalnych związków 
sportowych. 

6. Rodzaj wydatków, który może być poniesiony ze środków dotacji określa § 
4 ust. 2 Uchwały. 

V. Zasady, tryb i kryteria wyboru wniosków. 

1. Komisja konkursowa ocenia wnioski w terminie do 10 dni od daty 
określającej końcowy termin składania wniosków. 

2. W pierwszym etapie Komisja konkursowa dokonuje oceny wniosków pod 
względem formalnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08710298-F7DB-402A-A395-AE344F94DD99. Podpisany Strona 2



3. Wniosek nie podlega ocenie i zostaje odrzucony z powodu następujących 
błędów formalnych: 

1) złożenie wniosku na zadanie, którego zakres rzeczowy nie dotyczy realizacji 
celu publicznego z zakresu sportu określonego w § 3 Uchwały,  lub którego 
realizacja pozostaje bez wpływu na osiągniecie celu publicznego z zakresu 
sportu określonego w § 3 Uchwały, 

2) złożenie wniosku po terminie, określonym w cz. II. 1. 

3) złożenie wniosku na niewłaściwym formularzu, innym niż określonym w zał. 
nr 1 do Uchwały , 

4) złożenie wniosku przez podmiot nieuprawniony, 

5) złożenie wniosku, którego treść nie odpowiada treści ogłoszenia konkursu, 

6) złożenie wniosku niepodpisanego przez osoby upoważnione do tego zgodnie 
z aktualnym odpisem z Krajowego Rejestru Sądowego lub aktualnym wypisem 
z ewidencji uczniowskich klubów sportowych i klubów sportowych działających 
w formie stowarzyszeń, których statut nie przewiduje prowadzenia 
działalności gospodarczej. 

4. Komisja konkursowa wezwie do przedłożenia przez wnioskodawcę 
w określonym terminie uzupełnień, sprostowań lub wyjaśnień dotyczących treści 
złożonego wniosku.  Niedokonanie uzupełnień, sprostowań lub wyjaśnień 
dotyczących treści złożonego wniosku w określonym terminie powoduje jego 
odrzucenie. 

5. Po przeprowadzeniu oceny formalnej wniosków, komisja sporządza listę 
wniosków spełniających wymogi formalne oraz listę wniosków niespełniających 
wymogów formalnych. 

6. Komisja konkursowa, po zaopiniowaniu wniosków spełniających wymogi 
formalne, dokonuje ich oceny pod względem merytorycznym. 

7. Przy rozpatrywaniu wniosków komisja: 

1) ocenia możliwość realizacji projektu przez wnioskodawcę w odniesieniu do 
celu publicznego z zakresu rozwoju sportu, określonego w § 3 Uchwały tj: 
ocenia w jakim stopniu realizacja projektu wpłynie na poprawę warunków 
uprawiania sportu przez członków klubu sportowego, który otrzyma dotację 
lub zwiększy dostępność społeczności lokalnej do działalności sportowej 
prowadzonej przez ten klub, lub w jaki sposób realizacja zadania wpłynie na 
podnoszenie sprawności psychofizycznej uczestników zadania lub w jaki 
sposób sprzyja współzawodnictwu sportowemu i osiąganiu wyników 
sportowych na wszelkich poziomach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08710298-F7DB-402A-A395-AE344F94DD99. Podpisany Strona 3



2) ocenia przedstawioną kalkulację kosztów realizacji projektu w odniesieniu do 
zakresu rzeczowego zadania oraz przy uwzględnieniu, iż na realizację danego 
zadania może być przyznana tylko jedna dotacja z budżetu Gminy Grybów, 

3) ocenia proponowaną jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób, przy 
udziale których wnioskodawca będzie realizować zadania, 

4) uwzględnia planowany przez wnioskodawcę udział środków finansowych 
własnych lub środków pochodzących z innych źródeł na realizację zadania, 

5) uwzględnia planowany przez wnioskodawcę wkład rzeczowy, osobowy, w tym 
świadczenia wolontariuszy i pracę społeczną członków. 

8. W ramach szczegółowej oceny merytorycznej poszczególnych projektów 
Komisja stosuje następujące szczegółowe kryteria dodatkowe oceny 
merytorycznej. 

1) Wspieranie rozwoju młodych talentów sportowych; liczba bezpośrednich 
odbiorców zadania: 0-20 pkt 

2) Potencjał zdania w zakresie promocji sportu dla podnoszenia aktywności 
psychofizycznej; ilość sekcji sportowych objętych zadaniem: 0 -15 pkt 

3) Potencjał zdania w zakresie promocji sportu dla podnoszenia aktywności 
psychofizycznej; ilość grup szkoleniowych: 0-15 pkt 

4) Dostępność mieszkańców do działalności sportowej; liczba organizowanych 
turniejów, imprez sportowych, zawodów,  liczba programowych zajęć 
w ramach szkolenia sportowego: 0-15 pkt, 

5) Synergia pomiędzy sportem młodzieżowym a sportem seniorskim; 
kompleksowość oferty programowej w ramach zadania w kategoriach 
wiekowych; 0- 10 pkt 

6) poprawa warunków uprawiania sportu - ilość dyscyplin sportowych objętych 
zadaniem; 0-10 pkt, 

7) działania na rzecz równego dostępu do działalności sportowej prowadzonej 
przez klub z uwzględnieniem osób ze specjalnymi potrzebami; 0-10 pkt 

8) posiadanie doświadczenia w realizacji podobnych zadań dotyczących 
szkolenia sportowego; 0-5 pkt. 

9. Maksymalna liczba punktów możliwa do uzyskania w ramach szczegółowej 
oceny merytorycznej wynosi 100. 

10. Komisja konkursowa proponuje wysokość kwot dotacji w oparciu 
o kryteria określone w niniejszym ogłoszeniu, w zależności od ilości uzyskanych 
punktów, zakresu i charakteru zadania objętego wnioskiem oraz kalkulacji 
kosztów jego wykonania, mając na uwadze wysoką jakość wykonania danego 
zadania w sposób efektywny i oszczędny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08710298-F7DB-402A-A395-AE344F94DD99. Podpisany Strona 4



11. Ostateczny wybór zadań wraz z określeniem wysokości kwot dotacji 
następuje w formie zarządzenia Wójta Gminy Grybów. 

12. Wyniki konkursu podaje się do publicznej wiadomości w BIP Urzędu Gminy 
Grybów oraz na stronie internetowej Gminy Grybów. 

13. W przypadku gdy beneficjentowi przyznano dotację w wysokości niższej 
niż wnioskowana, dokonuje się uzgodnień, których celem jest aktualizacja 
warunków i zakresu realizacji zadania. 

14. Z beneficjentem dotacji zostaje zawarta umowa o realizację zadania, 
której treść określa przepis art. 221 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych. Zawarcie umowy w formie pisemnej pod rygorem 
nieważności jest warunkiem przekazania beneficjentowi dotacji. 

15. Beneficjent przyjmując zlecenie realizacji zadania zobowiązuje się do 
wykonania zadania w zakresie i na zasadach określonych w umowie. Wniosek 
wraz z jego ewentualną aktualizacją stanowią integralną część umowy. 

16. Zadanie nie może być realizowane przez podmiot nie będący stroną 
umowy. 

17. Dotację na realizację zadania przekazuje się na rachunek bankowy 
beneficjenta, na warunkach określonych w umowie. 

18. Beneficjent, któremu udzielono dotacji na realizację zadania jest 
zobowiązany do prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej środków 
otrzymanych z dotacji na realizacje umowy oraz wydatków dokonanych z tych 
środków. 

19. Beneficjent, z którym została zawarta umowa, zobowiązuje się do 
informowania, że projekt jest współfinansowany ze środków Gminy Grybów we 
wszystkich materiałach, publikacjach, informacjach dla mediów, ogłoszeniach 
oraz wystąpieniach publicznych, dotyczących realizowanego zadania. 

20. W terminie określonym w umowie beneficjent rozlicza się z wykorzystanej 
dotacji, w tym z wykonania zadania. 

21. Przedmiotem rozliczenia środków finansowych pochodzących z dotacji 
nie mogą być wydatki, które beneficjent poniósł na realizację projektu przed 
zawarciem umowy. 

22. Rozliczenie dokonywane jest poprzez terminowe przedłożenie do Urzędu 
Gminy Grybów (Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich)  prawidłowo 
wypełnionego druku Sprawozdania z realizacji zadania z zakresu rozwoju sportu, 
według załącznika nr 2 do Uchwały. 

VI. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08710298-F7DB-402A-A395-AE344F94DD99. Podpisany Strona 5



1. Dane osobowe zawarte we wniosku na realizację zadania z zakresu rozwoju 
sportu  będą przetwarzane przez administratora danych osobowych Wójta Gminy 
Grybów, w celu realizacji zadań związanych z przeprowadzeniem 
i rozstrzygnięciem Konkursu, zgodnie z rozporządzeniem z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanym dalej 
„RODO”. 

2. W zakresie związanym z realizacją zadania publicznego, w tym 
z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także 
wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, Wnioskodawca  odbiera 
stosowne oświadczenie, w tym dotyczące wyrażenia zgody w razie takiej 
konieczności, na gromadzenie, przetwarzanie i przekazywanie danych osobowych 
od osób, których dotyczą te dane, które to osoby zostały zaangażowane 
w realizację zadania lub uczestniczą w zadaniu zgodnie z zakresem rzeczowym 
zadania opisanym w ofercie, z zachowaniem wymogów określonych w przepisach 
o ochronie danych osobowych. 

3. Wnioskodawca ma obowiązek poinformowania osób, których dane osobowe 
będą zawarte we wniosku, tj. osób, które zostały we wniosku upoważnione przez 
Wnioskodawcę do składania wyjaśnień dotyczących wniosku, jak również osób, 
które zostały zaangażowane w realizację zadania lub uczestniczą w zadaniu, 
zgodnie z zakresem rzeczowym zadania opisanego we wniosku, o następujących 
kwestiach opisanych w Klauzuli informacyjnej RODO. 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych 
– Konkurs wniosków dla klubów sportowych na realizację zadania 
własnego Gminy Grybów  z zakresu rozwoju sportu w roku 2022 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016), dalej 
„RODO”, administrator informuje, iż: 

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Wójt Gminy  Grybów 33-
330 Grybów ul. Jakubowskiego 33, tel. 18 445 02 04. 

2. We wszelkich sprawach związanych z przetwarzaniem danych mogą się 
Państwo kontaktować z Inspektorem Ochrony Danych poprzez pocztę 
elektroniczną iodo@gminagrybow.pl,  oraz pocztę elektroniczną Administratora 
wojt@gminagrybow.pl   

3. Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia 
i rozstrzygnięcia  otwartego konkursu wniosków na realizację zadania własnego 
Gminy Grybów z zakresu rozwoju sportu w roku 2022. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08710298-F7DB-402A-A395-AE344F94DD99. Podpisany Strona 6

mailto:iodo@gminagrybow.pl
mailto:wojt@gminagrybow.pl


4. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych przez administratora 
danych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO (przetwarzanie jest niezbędne do 
wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze) w związku 
z Uchwałą Nr XXXIV/333/2021 Rady Gminy Grybów z dnia 13 grudnia 2021 r. 
w sprawie warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Grybów 
w zakresie rozwoju sportu (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2021 poz. 7852) 

5. Podanie danych jest niezbędne w celu przeprowadzenia i rozstrzygnięcia  
otwartego konkursu wniosków na realizację zadania własnego Gminy Grybów 
w zakresie rozwoju sportu w roku 2022. Podanie danych fakultatywnych jest 
dobrowolne. 

6. Dostęp do danych będą posiadały osoby pracujące i współpracujące 
z Administratorem danych oraz podmioty wnioskujące na podstawie przepisów 
prawa. 

7. Przysługuje Państwu prawo: dostępu do swoich danych; do sprostowania 
(poprawiania) swoich danych lub ich uzupełnienia, ograniczenia przetwarzania; 
wniesienia sprzeciwu wobec ich przetwarzania, prawo do cofnięcia zgody 
w dowolnym momencie w sytuacji gdy przetwarzanie danych odbywa się 
w oparciu o wyrażona zgodę oraz wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych, gdy uznają Państwo, że przetwarzanie danych osobowych 
narusza przepisy RODO na adres ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

8. Administrator nie zamierza przekazywać Państwa danych poza Europejski 
Obszar Gospodarczy (tj. poza obszar Unii Europejskiej, Norwegię, Lichtenstein 
i Islandię). 

9. Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym 
także profilowane. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08710298-F7DB-402A-A395-AE344F94DD99. Podpisany Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska IV

	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 3

	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 4

	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska V
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 6

	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 5

	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Punkt 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Punkt 8

	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Ustęp 16
	Zalacznik 1 Ustęp 17
	Zalacznik 1 Ustęp 18
	Zalacznik 1 Ustęp 19
	Zalacznik 1 Ustęp 20
	Zalacznik 1 Ustęp 21
	Zalacznik 1 Ustęp 22
	Zalacznik 1 Ustęp 22 Cyfra rzymska VI



